
'Frq*s
REPUELICA DE CHILE

I, MUNICIPA!]OAD DE CURARREHUE

de fecha 10/06/2019.

DECRETO EXENTO N 9 1210.-

Cu ra rrehue, 12 Junio 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La orden de lngreso N e 395 del día 10

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

4.- El Decreto Exento Ns l-609 del

funciones de Alcalde de I¿ Comuna de Curarrehue.
5.-La Resoluc¡ón N' 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63

Ministerio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

mod ificaciones.

CONSIDERANDO:

1.- la neces¡dad de regularizar ordenes de

de Junio del 2019.

06/L2/20L6 que asume el ca:go y las

Contraloría General dé la República.

de la Ley 18.695 de 1988, del

l\4U N ICIPALIDADES" y sus posteriores

ingreso con fechas anteriores.
DECRETO:

1.- Otorgase autorización para

arriendo por t hora de Multicancha en Pol¡deportivo al Sr, Marcelo Abarzua melipil el día

10/06/2079, valor 22% de la U,T.M.

APB/CCF/MCU P/soc.

- Of de Partes

- Sección Rentas y Patentes

CH

DtRECCTO CONTROL INTERNO


